«В регистр»

[image: image1.png]PN

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                                                      №_____

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 21.04.2016 № 869 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилых

помещений муниципального специализированного

жилищного фонда по договорам найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Югорска от 15.06.2011 № 1219 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от  21.04.2016 № 869 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»  (с изменениями от 17.04.2017 № 859, от 31.10.2017 № 2666, от 12.07.2018 № 1958)   изменение, исключив в приложениях 2-4 слова «     посредством Единого и регионального порталов».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                                                              А.В. Бородкин
Лист согласования к проекту постановления администрации города Югорска                            «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 21.04.2016 № 869 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»
	Наименование органа (структурного подразделения) или должности-разработчика проекта
	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	УЖП

	Е.И. Павлова

	ДЭРиПУ

	Ж.В. Резинкина

	Е.В. Глушкова

	ЮУ

	Д.А. Крылов

	Первый заместитель главы города

	А.В. Бородкин

	Первый заместитель главы города –

	С.Д. Голин

	Исполнитель:                                                Е.К. Лыскова

	Проект МНПА коррупционных факторов не содержит

Для рассылки:

-УЖП, 3 экз.

-ДЭРиПУ
- ЮУ

- УИП,
- ОДиАО
- Гарант

- Консультант+